Popp Lighting S.L.
C/ Virgilio Leret 33, 28984 Parla, Madrid
+34 910 669 872
Interior / Iluminación
Campana LED UFO CPS
150lm/W IP65 IK09

CPS-200N/ CPS-200B
A
C
B
D
100W
200W150W
Popp Lighting S.L.
Página 5
Familia de productos
Accesorios
Referencia Potencia Luminosidad Temp.Color Dim. (mm) Alt. instalación ÁnguloNº LEDS
Altura Área irradiada Distancia de instalación Modelo recomendado
AC 220-240V   |  IP65  |   IK09   |   50-60Hz
CPS-100N 100W 4000K Ø258x128 6-8m 120º15.000lm
CPS-100B 100W 6500K Ø258x128 6-8m 120º
300
30015.000lm
CPS-150N 150W 4000K Ø298x128 8-10m 120º22.500lm
CPS-150B 150W 6500K Ø298x128 8-10m 120º
450
45022.500lm
CPS-200N 200W 4000K Ø298x128 +10m 120º30.000lm
CPS-200B 200W 6500K Ø298x128 +10m 120º
600
60030.000lm
6-8m 6-8m CPS-100N   CPS-100B36m2
8-10m 8-10m CPS-150N   CPS-150B65m2